
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 13, které se konalo 02. 05. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/13/2.1 Nabídka odprodeje pozemku p.č. 95/3 v k.ú. Kochovice
RM schvaluje předložení nabídky odprodeje pozemku p.č. 95/3 v k.ú. Kochovice za
cenu 2.500,- Kč/m2 ZM k projednání.
 

UR/2023/13/2.2 Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení
RM schvaluje uzavření smlouvy č. 23_SOBS01_4122151150 se společností  ČEZ
Distribuce a.s.,  Děčín. IČO: 24729035, o uzavření budoucích smluv o připojení
odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV
(NN), týkající se připojení  lokality Velešice, p.p.č. 83 v k.ú. Velešice u Hoštky.
RM pověřuje stavební kancelář prověřením studie záplavového území v lokalitách
V3 a V4 v k.ú. Velešice u Hoštky.
 

UR/2023/13/3.1 Žádost o schválení prominutí pohledávky
RM schvaluje ZŠ a MŠ Hoštka, IČO: 72742496, prominutí pohledávky a jejího
odpisu v účetnictví organizace v částce 2.449,- Kč, vzniklou poškozením tabletu
během distanční výuky, který měla zapůjčený paní 
 

UR/2023/13/3.2 Žádost o půjčení pivních setů
RM schvaluje spolku Hoštecká NOTA, z.s., bezplatné zapůjčení 15 pivních setů a
zpřístupnění sociálních zařízení v městském Sportcentru dne 29.4.2023. v době od
15 do 22 hod. z důvodu konání hudební akce „Mezi ploty" pro veřejnost.
 

UR/2023/13/3.3 Žádost o pronájem části dvora st.p.č.197/1 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části dvora st.p.č. 197/1 v k.ú. Hoštka.
 

UR/2023/13/3.4 Žádost o nákup 10 ks laviček a o zajištění opravy čerpadla
RM schvaluje TJ Sokol Hoštka, z.s., zakoupení 10 ks laviček pro diváky fotbalových
utkání a zajištění opravy čerpadla závlahy fotbalového hřiště.
 

UR/2023/13/6.1 Cenová nabídka kotlů na vytápění DPS v Litoměřické ul. 201
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti SALIEN, s.r.o., IČO: 44565496, na
10 ks  kotlů  Immergas  Victrix  Tera  24  v  částce  393.250,-  Kč  včetně  DPH na
vytápění domu s pečovatelskou službou v Litoměřické ulici č.p. 201.
 

UR/2023/13/6.2 Dodatek č. 4 smlouvy o dílo SS 013
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 4 smlouvy o dílo SS 013 se společností VÝTAHY
VANĚRKA s.r.o., IČO: 25479296, týkajícího se  navýšení paušální platby o 10%,
které RM schválila dne 3.4.2023 v bodě usnesení UR/2023/11/6.8.
 

UR/2023/13/6.3 Cenová nabídka - sanace krovů budovy radnice
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti KROVY - SANACE, IČO: 10723889,
na ošetření a konzervaci dřevěných konstrukcí budovy radnice v částce 376.063,-
Kč bez DPH.
 



2/3

UR/2023/13/6.5 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Hoštky č. F/9/2023
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Hoštka a panem           
                                               která se týká dotace na obnovu fasády rodinného
domu  č.p. 55 v Malešově.
 

UR/2023/13/6.6 Smlouva o nájmu na hrobové místo č. 639
RM schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa č. 639 na hošteckém hřbitově s
panem 
 

UR/2023/13/6.7 Tepelné čerpadlo pro ASVČR
RM schvaluje zahájení výběrového řízení na vytápění ASVČR tepelným čerpadlem.
 

UR/2023/13/6.8 Cenová nabídka - opěrná zeď kynologického cvičiště
RM  schvaluje  vystavení  objednávky  společnosti  LT-Bau,  IČO:  28703995,   na
výstavbu opěrné zdi v areálu kynologického cvičiště v Hoštce v částce 185.384,80
Kč bez DPH.
 

UR/2023/13/6.9 Novostavba lávky přes Obrtku
RM schvaluje  zahájení  výběrového  řízení  na  novostavbu lávky  přes  Obrtku,  s
umístěním na p.p.č. 285/4, 286/2 a 287/6, k.ú. Hoštka.
 

UR/2023/13/6.10 Smlouva o nájmu na hrobová místo č. 179 a č. 8
RM schvaluje smlouvu o nájmu na hrobová místa č. 179 a č. 8 na hošteckém
hřbitově s panem 
 

Rada města bere na vědomí:

2.3. Aukční vyhláška na elektronickou aukci několika pozemků v k.ú. Hoštka
RM bere na vědomí zveřejnění aukční vyhlášky na úřední desce města, která se týká pozemků -
p.p.č. 546, 564, 566/1 a 567/2, vše v k.ú. Hoštka, o celkové výměře 3979 m2.
 
 
4.1. Stav finančních prostředků na účtech města
Na účtech města je ke dni konání zasedání RM 31.067.648,73 Kč.
 
 
4.2. Kontrola oprávněnosti vybírání místního poplatku
Dne 21. 4. 2023 byla Krajskému úřadu Ústeckého kraje, ekonomickému odboru, postoupena 
prostřednictvím Ministerstva financí, odboru Správní činnosti, písemnost paní Martiny Jiráskové, 
předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Města Hoštky, bytem Hoštka, Pod Křížkem 
čp. 107, s názvem Věc: Žádost o kontrolu oprávněnosti vybírání poplatků za svoz komunálního 
odpadu ve městě Hoštka, okres Litoměřice, ze dne 3. 4. 2023, která byla podána u Ministerstva 
financí, odboru Správní činnosti, dne 6. 4. 2023 elektronicky prostřednictvím elektronické pošty 
z adresy martinajiraskova@seznam.cz.
Starosta  města  informoval,  že  jsou  připravovány  podklady,  které  budou  odeslány  na  KÚ  do
požadovaného termínu do 12.5.2023.
 
 
5.1. Pohledávky města za bytovým fondem
RM bere na vědomí pohledávky města za bytovým fondem za duben 2023 po vyúčtování topné
sezóny a služeb, kdy budou k dispozici v průběhu května.
Bytová komise se sejde rovněž v průběhu května.
 



3/3

 

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/13/6.4 Letní kino
RM schvaluje  panu  Ing.  Lubomírovi  Lukešovi,  IČO:  28772199,  nabídku  konání
letního kina v Hoštce.

USNEESNÍ UR/2023/13/6.4 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   

 


